Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«13»  декабря  2022г.                         № 91                                        с.п.В.Балкария

О закрытии на карантин дошкольного отделения

МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария

В связи с превышением порога заболеваемости гриппом ОРВИ в ДО МКОУ СОШ

№1 с.п.Верхняя Балкария, в соответствии с п.2 Постановления Главного государственного

санитарного врача по КБР от 30.11.2022г. №8 «О мерах по купированию подъема

заболеваемости ОРВИ в Кабардино-Балкарской Республике в эпидемическом сезоне 2022-

2023гг.», в целях предупреждения распространения гриппа и ОРВИ среди воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин ДО  с 14 декабря  по 20 декабря 2022г.

2. Старшему воспитателю ДО Керменовой Р.П. довести до сведения воспитанников и

родителей (законных представителей) информацию о закрытии ДО на карантин.

3. Помощникам воспитателей ДО провести дезинфицирующие мероприятия в

группах.

4. Ульбашевой Р.М., ответственной за ведение школьного сайта, обеспечить

размещение данного приказа на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.